
Sedací objekt BENX je spojením 
hudby a relaxace, dvou na první 
pohled odlišných materiálů. Lze 
jej umístSedací objekt BENX je 
spojením hudby a relaxace, 
dvou na první pohled odlišných 
materiálů. Lze jej umístit 
do interiéru i exteriéru, v obou 
případech je jedná 
o jedinečný designový objekt, 

BENX

Při sklopení hrací klapky se kyvadlo zkoupne a bouchne do xylofonové 
destičky, která se nachází ve spodní části betonového segmentu.

Sedací objekt BENX je spojením hudby 
a relaxace, dvou na první pohled odlišných 
materiálů. Lze jej umístit do interiéru 
i exteriéru, v obou případech je jedná 
o jedinečný designový objekt, který 
originálním způsobem zvýrazní různé druhy 
moderního prostoru. Usednutí je pro člověka 
v podstatě překvapením, protože po opření 
se ozvou tóny xylofonu, proto objekt 
umisťujeme tak, aby jej bylo možné 
obcházet ze všech stran. Xylofon BENX 
se dá používat i ve stoje.

ateliér Produktový design/
Product Design

autor / author: Nikol Vanishviliová
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Hra


